2023年6月12日 星期一
4邮箱：tlrbywb@163.com

新闻热线：8277271

特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注特别关注

分管总编：张志军 主编：尹达 编辑：哈达 美编：付泽东 校对：吕世超

■广告

本次公告涉及地块位于库伦旗额勒顺镇达尔登嘎查稿头小组县道468线北侧（东为村民额尔敦毕力格门前玉
米地，南为县道468线北村民额尔敦毕力格树地，西为村民宝龙园田，北为村民额尔敦毕力格园田），为达尔登嘎查
村民额尔敦毕力格承包，三调地类为设施农用地，面积约为18亩。2009年承租人与我单位达成协议租用该地块建
设养鸡场，2009年和2010年由我单位付给村民土地租金，第三年开始由承租人逐年支付土地租金。养鸡场自2009
年以来一直闲置未经营，2009年和 2010年我单位支付土地租金，2011年以来承租人从未交纳土地租金且失去联
系。为重新利用此地块避免资源浪费，请承租人见到公告后速与我单位联系，自登报之日起 7日内未与我单位联
系，我单位将视其放弃达尔登嘎查养鸡场经营和土地承租。

联系电话：0471-4776005 联系地址：库伦旗额勒顺镇人民政府
特此公告

关于寻找土地承租人的公告

库伦旗额勒顺镇人民政府
2023年6月6日

依据：通辽市科尔沁区全面推进化解房地产领域三难问题工作领导小组办公室〔2023〕41号、〔2023〕68号、〔2023〕69号、〔2023〕70号、〔2023〕71号、〔2023〕72号、〔2023〕73号、〔2023〕74号、〔2023〕75号、〔2023〕76号、〔2023〕77号、〔2023〕78号
文件予以公告。

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利给予首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成
立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：通辽市科尔沁区不动产登记中心
联系方式：0475-8313622

不动产首次登记公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

权利人

通辽市玉良房地产开发有限公司

通辽市玉良房地产开发有限公司

通辽市金凯房地产开发有限公司

通辽市玉良房地产开发有限公司

通辽市金凯房地产开发有限公司

通辽市兴达房地产开发有限公司

通辽市巨瑞房地产开发有限公司

通辽市鑫宇房地产开发有限公司

通辽市鑫宇房地产开发有限公司

通辽市鑫宇房地产开发有限公司

通辽市鑫宇房地产开发有限公司

通辽市玉良房地产开发有限公司

不动产
权利类型

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

土地和房屋

不动产坐落

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区木里图镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

科尔沁区大林镇镇内

项目名称

大林镇玉良花园小区2期

大林镇政府小区2期

大林镇金凯政府家园小区

大林镇信合小区

金凯小区4#5#楼

梅花嘉苑二期

大林镇物吉顺家园小区

鑫宇小区1期

鑫宇小区2期

大林农资建材市场商贸楼

鑫宇商贸楼2#

玉良花园小区1期

不动产面积（平方米）

土地

6160.49

5115.71

21491.84

2204.09

4281.08

住宅85608.65
商业15000.00

6174.36

1440.25

1305.89

2435.00

4209.76

5036.64

建筑

15550.54

13143.96

19407.55

3342.00

9343.96

住宅41206.48
商业19986.47

16190.70

4993.50

7563.86

4989.32

9207.00

9022.30

用途

商业、住宅

住宅

住宅

综合用地

住宅

商业、住宅

住宅

商业、住宅

住宅

商业

商业

商业、住宅

幢号

1# 2# 3# 4#

1# 2#

1# 2# 3# 4#

1#

4#5#

1#2#3#15#16#
17#18#20#21#
22#23#26#27#

1#2#

1#2#

1#2#

1#2#

1#

1# 2#

通辽市科尔沁区不动产登记中心
2023年6月10日

文化兴国运兴，文化强民族强。6月 7日，首届文化
强国建设高峰论坛和第十九届中国（深圳）国际文化产业
博览交易会开幕。

习近平总书记在致首届文化强国建设高峰论坛的贺
信中强调，在新的历史起点上继续推动文化繁荣、建设文
化强国、建设中华民族现代文明，不断促进人类文明交流
互鉴，为强国建设、民族复兴注入强大精神力量。

一件件文艺精品、一场场文化盛宴背后，是新时代我
国文化事业日益繁荣兴盛，是全民族文化创新创造活力
不断迸发，是中华文化正在自信自强中展现出永久魅力
和时代风采。

在新的历史起点上继续推动文化繁荣
以“文”会友，“博”览天下。作为中国文化产业领域

规格最高、规模最大、最具实效和影响力的展会，有“中国
文化第一展”之称的文博会堪称全国文化产业发展最新
成果和前沿发展趋势的“缩影”。

吸引海内外 10多万种文化创意产业展品参展，展商
数量从首届的 700多家增加至 3596家，参观、参展、采购
的国家和地区从10多个增加到108个……自2004年创办
以来，文博会的展会规模、观众数量、国际化程度、交易成
果连年攀升，已成为助推中国文化产业发展的重要引擎、
推动中华文化走出去的重要平台、扩大文化对外开放的
重要窗口。

从好客山东到和美新疆，从创新安徽到活力四川……
文博会各地展馆尽显我国文化产业发展新亮点。

粤港澳大湾区馆内，数百件广东文化产品、香港创意
设计作品和澳门文创品牌汇聚一堂。粤港澳携手捧出精
品文化硕果，向世界展示大湾区文化产业风采。

跨越十九载的文博会，记录着文化企业辛勤耕耘的
优异成绩，刻画着文化产业发展壮大的波澜航程。

随着我国文化产业政策落实见效，文化消费需求快
速释放，文化娱乐休闲服务行业恢复明显，文化新业态蓬
勃发展，文化企业利润实现较快增长。根据国家统计局
数据，今年一季度，全国规模以上文化及相关产业企业实
现营业收入28816亿元，同比增长4.0%，增速比2022年全
年快3.1个百分点。

7日发布的“全国文化企业 30强”名单显示，骨干文
化企业完整、准确、全面贯彻新发展理念，主动服务和融
入新发展格局，守正创新、积极进取，坚持把社会效益放
在首位，实现了社会效益和经济效益双丰收。

入选榜单的广东省出版集团不仅打造出花城文学院
大 IP、面向大湾区推出《我的家在中国》系列读本，大众出
版专业化特色化品牌化改革成效明显，还取得净资产、营
业收入和净利润的“丰收”：与5年前相比，2022年三项经
营指标分别增长132%、161%和74%。

主办地深圳因文博会催生出一大批优质文化产业项
目，壮大了当地文化产业的实力。2022年，深圳文化产业
增加值超过2600亿元，占全市GDP比重8%，文化企业数
量超过10万家，从业人员超过100万。

让中华文化展现出永久魅力和时代风采
中华文明延续着国家和民族的精神血脉，既需要薪

火相传、代代守护，也需要与时俱进、推陈出新，实现创造
性转化、创新性发展。

“科技+”“创意+”“旅游+”……通过传统文化的新表
达、数字科技的新赋能、文旅资源的新品牌，文化中国充

满创新创造活力的百川汇流与气象万千在文博会上得以
立体呈现。

前一秒还在“游历”浙江的青山、碧水、田野、海岛、古
村落，后一刻夹着纸香和油墨的混合香气便扑面而来……
数字化手段营造出的“交叠时空”，在文博会浙江展馆1353
平方米的空间中徐徐展开，观众在馆内可以“一镜飞越山
海湖泊，一秒穿越历代古画”……

首次设置的数字中国展区面积不大但人气超高。数
字中国展区相关负责人郑洵说，在传统文化的传承推广
上运用更多现代科技创新手段，能让更多人跨时空、跨领
域感受古今各地文化和文明的进步。

宜兴紫砂、龙泉青瓷、杭绣、东阳木雕、黄杨木雕、缂
丝、云锦、发绣、苏绣、扬州漆器……来自全国各地的非遗
和工艺在文博会上集中亮相，众多优秀传统文化正在新时
代迸发出“亘古亘今、日新又新”的活力，展示出中华文化
的历史底蕴、匠心巧思、东方美学、民族韵味和中国智慧。

被誉为“东方艺术瑰宝”、迄今已有 1300余年历史的
“唐三彩”摆件吸引了很多观众的目光，小巧可爱、融合唐
朝仕女形象的小型摆件更加受到年轻群体的青睐。唐三
彩烧制技艺代表性传承人高水旺说：“我们编写了《唐三
彩培训课件》系列教材，开展大中小学研学实践培训，让
唐三彩代代传承。”

非遗文化、工艺美术、传统艺术与时代元素相得益
彰、大放异彩。

“让优秀的传统文化更加有活力，与时俱进才能得到
更好的发展。”国家级非遗项目莆田木雕传承人郑春辉说，
文化传承要把根扎进传统文化的土壤之中，从中汲取思想
精华和文化精髓，在此基础上创造性转化、创新性发展，才
能增强传统文化的感染力，体现传统文化的当代价值。

推动文明交流互鉴 丰富世界文明百花园
文明因交流而多彩，文明因互鉴而丰富。今年正值

共建“一带一路”倡议提出10周年，来自50多个国家和地

区的超 300家海外展商入驻文博会“文旅消费馆·一带一
路国际馆”。文博会组委会办公室主任曾相莱说，除了海
内外展商及采购商现场对接，主办方还邀请了来自108个
国家和地区的2万名海外专业观众线上线下参会。

不少海外参展商表示，参加文博会不仅结识了中国
和世界各地的很多顾客，也切身体会到文明交流互鉴的
百花竞放、美美与共。

第五次来到文博会的韩国传统文化产业研究所理事
郑光昊告诉记者，他们组织了 10家传统韩国文化公司参
展，“文博会可以创建有效的交流桥梁，希望向中国更多
地介绍韩国传统商品和文化”。

来自伊朗的参展商马迪在展台前向观众介绍波斯地
毯、藏红花等展品。他说，中国提出的共建“一带一路”倡
议让他想起了东方古老的丝绸之路。“这是一个伟大的想
法，可以让不同文化的国家增进沟通和理解。希望中伊
两国未来继续发展文化交流，增进两国人民的友谊。”

在巴西的展位上，一款酷炫的背包吸引了不少目
光。这个配有LED屏的“双眼”、名为“钢铁侠”的背包产
品产自深圳，在南美销售火爆。巴西中国文化交流协会
中国联络负责人葛霄凌说，这样的跨文化“爆款”现象在
中巴文化贸易往来中屡见不鲜。

或是带着自己得意的设计、产品来中国寻找市场，或
是希望把有中国特色的文化元素带回所在国家和地区，
越来越多的海外参展商和文化展品表明，文博会正成为
世界文明交流互鉴的重要平台。

“和乃生，不和不生。”中国社科院学部委员赵汀阳在
首届文化强国建设高峰论坛发言时说，不同文明之间应
当同时互相改善，吸收不同文明最突出的优点。

努力建设中华民族现代文明
坚定文化自信，归根结底在于铸就文化的新辉煌、创

造新的文明形态。
文博会展馆的入口处，“担负新时代新的文化使命 建

设中华民族现代文明”的横幅引人注目。
“推进文化自信自强”“铸就新时代文艺高峰”“加强

文化遗产保护”“中华文明的世界意义”……在首届文化
强国建设高峰论坛上，来自各地各界的专家学者围绕文
艺创作、历史文化遗产保护、国际传播等主题各抒己见、
碰撞交流。

“百年来，中国已经逐步走出了中国式现代化的道
路，我们正在创造这一现代文明的新形态。”清华大学国
学研究院院长陈来说。

纵横正有凌云笔，风好恰是扬帆时。
担负新使命，奋发新作为，众多文化单位、文化工作

者发出了舍我其谁的强音。央企华侨城集团致力于打造
一流中国文化品牌。总经理刘凤喜表示，首届文化强国
建设高峰论坛为文化旅游行业注入了强大的发展动力，
文化企业更加坚定文化自信，坚定不移做中华文明传承
者和传播者。

深圳大学美学与文艺批评研究院院长高建平说：“这
是一个文化大发展的时代，要抓住这一历史机遇，增强历
史使命感，在文化建设和文化创新方面，作出自己的贡
献，将历史的宝藏变成现实的力量。”

厚植文化沃土，奋进复兴之路。新时代中国共产党
和中国人民正在担负起新的文化使命，在推进中国式现
代化进程中建设中华民族现代文明。

绽放文化自信自强的时代华彩
——来自“中国文化第一展”的一线观察

新华社记者 陈凯星 肖文峰 叶前 詹奕嘉 邓瑞璇

↑6月8日，观众在文博会上欣赏
莆田木雕作品。

→6月8日，文博会巴西展位上展
出的背包，这个配有LED屏的“双眼”、
名为“钢铁侠”的背包产自深圳，在南
美销售火爆。

本院将依法对刘长奇与由宏生民间借贷纠纷一案中的涉案房产在本院淘宝网络司法拍卖平台上进行变卖，现将有关变卖标
的公告如下：

变卖标的：位于内蒙古自治区通辽市科尔沁区科尔沁办事处市国税局住宅楼C座1单元2层121室房屋。
变卖日期：2023年6月22日10时至2023年8月21日10时止。
具体变卖财产的详情、竞买人资格及条件、保证金金额及缴纳方式、变卖价款的交付期限、相关权利义务、法律责任等其他公

告事宜请竞买人务必详细阅读淘宝网络司法拍卖平台上发布的公告及须知。
变卖机关：通辽市中级人民法院
网络司法变卖网址：https：//sf.taobao.com/0475/10
联系人：程法官 联系电话：16647567155
特此公告

内蒙古自治区通辽市中级人民法院
变 卖 公 告

内蒙古自治区通辽市中级人民法院
2023年6月2日